Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017                                     р.п. Токаревка                                            № 634

О мерах по увеличению с 01 января 2018 г.

оплаты труда работников

районных муниципальных учреждений

Администрация района постановляет:

1. Увеличить с 01 января 2018 г. на 4 процента оплату труда работников

муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств районного

бюджета, за исключением отдельных категорий работников районных

муниципальных учреждений, повышение оплаты труда которых определено

указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597 «О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от

01 июня 2012 г. № 761 «О национальной стратегии действий в интересах

детей на 2012-2017 годы», от 28 декабря 2012 г. № 1688 «О некоторых мерах

по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей».

 2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений района

повысить с 01 января 2018 г. оплату труда работников муниципальных

учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета,

применительно к условиям, установленным пунктом 1 настоящего

постановления.

 3. Опубликовать настоящее постановление на информационно -

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top68.ru и в периодическом печатном издании - газете «Маяк».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.В. Жукова и заместителя главы

администрации района, начальника финансового отдела администрации

района Л.А. Родионову.

Глава администрации района         В.Н. Айдаров

garantf1://70070950.0/
garantf1://70083566.0/
garantf1://70083566.0/
http://www.top68.ru/